
お客様各位 

轟 悠 ディナーショー「Yū，Sparkling Days」について 

 

2020 年 3 月 30 日（月）、31 日（火）に開催を予定していたイベント 轟悠ディナーショー

「Yū, Sparkling Days」は国内で新型コロナウイルスの感染が拡大している状況に鑑み 

開催を延期させていただくこととなりました。開催を楽しみにされていたお客様には誠に

申し訳ございませんが、お客様の健康を最優先に考えたうえでの対応でございますので 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。なお、既に料金をお支払いただいており

ますお客様には、チケット代金をご返金させていただきます。 

 

【ご返金について】 

・ホテルでご購入されたお客様／ホテルより直接お客様へご連絡させていただきます。 

・ホテル以外でご購入されたお客様／下記へお電話にてお問い合わせくださいますよう、 

 お願い申しあげます。   

 

 ホテルイベント係 TEL:06-6377-2946（平日 10：00～17：00） 

 

                          ホテル阪急インターナショナル 

 

 


